Имущество АО «85 ремонтный завод», сформировано в 5 (пять) лотов, согласно приложениям №№ 1, 2; 
Начальная цена продажи Лотов устанавливается на основании рыночной стоимости (в соответствии с отчетом 
независимого оценщика) и на основании решения собрания кредиторов, и составляет: 

Лот № 1: 251 107 765,40 (двести пятьдесят один миллион сто семь тысяч семьсот шестьдесят пять рублей 40 
копеек); 
Лот № 2: 4 530 000,00 (четыре миллиона пятьсот тридцать тысяч рублей 00 копеек); 
Лот № 3: 702 000,00 (семьсот две тысячи рублей 00 копеек); 
Лот № 4: 10 418 921,64 (десять миллионов четыреста восемнадцать тысяч девятьсот двадцать один рубль 64 
копейки); 
Лот № 5: 131 597,00 (сто тридцать одна тысяча пятьсот девяносто семь рублей 00 копеек). 

1.4. В соответствии с п. 5 ст. 18.1, п. 1 ст. 59 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» оплата 
вознаграждения Организатора торгов производится за счет средств Должника. 

1.5. Организатор торгов  осуществляет работу в рамках полномочий, предоставленных действующим